令和 2 年 2 月 29 日

保護者各位

日本大学藤沢高等学校

日本大学藤沢中学校

校 長   楠 本  文 雄

新型コロナウイルス感染症拡大防止に対応した臨時休業について

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に、ご理解、ご

協力いただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症は、国内・県内で感染者が増大し、集団による感染の拡大を

防止することが極めて重要とされ、徹底した対策を講じていく必要があるとされております。ま

た、ご承知の通り、2 月 27 日に総理大臣から学校の休業の要請等がありました。

以上のようなことを踏まえ、本校では下記のように対応することといたしました。ご理解の上、

ご協力のほど、お願い申し上げます。

記

１．令和２年 3 月 2 日（月）から 3 月 23 日（月）までを臨時休業とします。

  ＊この期間は自宅学習をしてください。

＊不要不急の外出を控えてください（登校もできません）。

＊毎日の体温測定等、体調管理・健康観察をしてください。

＊万が一事故・怪我・感染等が起きた場合、学校に連絡してください。

高校 0466-81-0123・中学 0466-81-0125 まで、よろしくお願いいたします。

2.  3 月 24 日（火）から 4 月 6 日（月）までは、行事日程通り春季休暇となります。

＊１の期間と同じように過ごしてください。

3.  1 の期間に予定されていた行事等は中止します。

＊学年末試験・答案返却・修了式・教科書販売（配付）

＊中高卒業式は、以前にお知らせした通り、在校生は参列できません。

＊その他、校内外の部活動等も休止します（公式戦については主催者の決定によります）。

4.  今年度の学業成績については、1・2 学期評点、及び 3 学期 2 月 28 日までの学習活動により

評価します。

  ＊通知表は新年度が始まってから配付します。

5.  対応の追加や変更、新年度の予定・準備については、classi で連絡します。見落としのないよ

う、ご注意願います。なお、classi で確認した際は「見ました」を押してください。

以上